31162103 H87 BOLSA CON 6 TAQUETES ARPÓN 3/8' X 3' (TAE-3/8A3)   TASA 16.00%

44235                  10 BSA        59.48       594.80 0.00       594.80         95.17        689.97
31162906 H87 VR ABRAZADERA 3/4 - 1-1/16', B/10PZ (AB-10)        TASA 16.00%

TOTALES:     1,283.64         0.00     1,283.64        205.38      1,489.02

**UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 02/100 MXN**                                    

Total de Impuestos: 205.38                                                 
     TASA IVA: 205.38
Base=1,283.64 TasaOCuota=16.00% Importe=205.38

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS